40916915F Adreça: carrer Lligallo de Carvallo, 30 L’ALDEA 
Arquitecte Municipal 

I.00.3 PRESSUPOST 

El pressupost total d’execució material de les obres previstes en el “Projecte Adequació antic magatzem 
ferroviari per usos culturals i turístics” és de 115.459,41 € (cent quinze mil quatre-cents cinquanta-
nou euros i quaranta-un cèntims). 

Conseqüentment, el pressupost total per contracte (PEC), inclòs el benefici industrial, les despeses 
generals i l’impost sobre el valor afegit (IVA) puja a la quantitat de 166.249,99 € ( cent seixanta-sis mil 
dos-cents quaranta-nou euros i noranta-nou cèntims ). 

I.00.4 PREVISIÓ DE L’EXECUCIÓ  

Ateses les característiques del present projecte, està prevista la seva execució en una sola fase i els 
treballs d’execució tindrien una durada aproximada de 12 setmanes per a les dues Actuacions